2020年11月10日

各 位

会 社 名 アマテイ株式会社

代表者名 代表取締役社長 藪内 茂行

(コード：５９５２、東証第２部)

問合せ先 取締役経営管理本部長 石野 栄一

(TEL.０６－６４１１－１２３６)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正)))))「「「「「22222000002222211111年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 第第第第第２２２２２四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕（（（（（連連連連連結結結結結）））））」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、2020年11月10日に発表いたしました「2021年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」につ

いて一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は＿線を付して表示しております。

記

＜訂正の内容＞

3ページ １.当四半期決算に関する定性的情報

　 （３）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

　【訂正前】

2020年５月11日に公表いたしました「2020年3月期決算短信[日本基準](連結)」において、2012年３月期通期連結

業績予想は、新型コロナウイルス感染症の影響により、合理的な業績の見通しを立てることが困難であることから、

未定としていましたが、経済活動再開の動きが見え始めたことを踏まえ、現時点での入手可能な情報に基づき、

2020年11月２日に公表いたしました。

　 【訂正後】

2020年５月11日に公表いたしました「2020年3月期決算短信[日本基準](連結)」において、2021年３月期通期連結

業績予想は、新型コロナウイルス感染症の影響により、合理的な業績の見通しを立てることが困難であることから、

未定としていましたが、経済活動再開の動きが見え始めたことを踏まえ、現時点での入手可能な情報に基づき、

2020年11月２日に公表いたしました。

以 上

zaikei
新規スタンプ